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Wettkampf-Nr. 2
400m Lagen Männer
Jahrgang 1995
1. Julius Klein 1995 Dresdner Delphine 05:22,22 457

Sächsischer Jahrgangsmeister 2008
2. Christian Brox 1995 SC DHfK Leipzig 05:30,60 423
3. Robert Sikatzki 1995 SC DHfK Leipzig 05:37,70 397
4. Marco Schulze 1995 Dresdner SC 1898 05:41,88 382
5. Patrick Beneth-Lopez 1995 SSV Leutzsch 05:43,32 378
6. Justus Dörfer 1995 SSV Leutzsch 05:52,97 347

Disqualifikation
Felix Richter 1995 SC Chemnitz von 1892 16:57 ENM
Teilstrecke Brust: Beim Anschlag an der Wende und am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen
gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 1994
1. Adrian Hartig 1994 SC DHfK Leipzig 05:07,72 525

Sächsischer Jahrgangsmeister 2008
2. Max Wehenkel 1994 SV Lok Leipzig-Mitte 05:22,62 455
3. Felix Kertzscher 1994 SSV Leutzsch 05:59,79 328

Nicht am Start
Dominik Günter 1994 SC DHfK Leipzig ENM

Jahrgang 1990 und 1991
Nicht am Start
Ronny Rüddiger 1990 SC DHfK Leipzig ENM

Offene Wertung
1. Adrian Hartig 1994 SC DHfK Leipzig 05:07,72 525

Sächsischer Meister 2008
01:08,62 02:29,77 03:59,78 05:07,72

2. Julius Klein 1995 Dresdner Delphine 05:22,22 457
01:10,73 02:33,63 04:05,34 05:22,22

3. Max Wehenkel 1994 SV Lok Leipzig-Mitte 05:22,62 455
01:11,55 02:33,91 04:08,80 05:22,62

4. Christian Brox 1995 SC DHfK Leipzig 05:30,60 423
01:12,55 02:39,39 04:16,83 05:30,60

5. Robert Sikatzki 1995 SC DHfK Leipzig 05:37,70 397
01:13,39 02:35,92 04:20,73 05:37,70

6. Marco Schulze 1995 Dresdner SC 1898 05:41,88 382
01:17,87 02:43,90 04:29,03 05:41,88

7. Patrick Beneth-Lopez 1995 SSV Leutzsch 05:43,32 378
01:12,48 02:42,23 04:26,56 05:43,32

8. Justus Dörfer 1995 SSV Leutzsch 05:52,97 347
01:23,22 02:54,21 04:32,27 05:52,97

9. Felix Kertzscher 1994 SSV Leutzsch 05:59,79 328
01:23,53 02:56,35 04:40,08 05:59,79

Disqualifikation
Felix Richter 1995 SC Chemnitz von 1892 16:57 ENM
Teilstrecke Brust: Beim Anschlag an der Wende und am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen
gleichzeitig angeschlagen.
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Wettkampf-Nr. 2
400m Lagen Männer
Offene Wertung

Nicht am Start
Dominik Günter 1994 SC DHfK Leipzig ENM
Ronny Rüddiger 1990 SC DHfK Leipzig ENM


